

DEVIZ LOCAL №

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 267 026,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,00	830,45 201,23	830,45 201,23
2	08-03-521-18	Intreuptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 800 A	buc	1,00	774,92 535,08	774,92 535,08
3	08-03-526-5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 630	buc	1,00	651,09 264,66	651,09 264,66
4	08-02-405-5	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 185 mm2	100 m	0,06	4 263,52 3 171,30	255,81 190,28
5	Pretul	Conductor din cupru PV 185 mm2	m	6,00	396,66 0,00	2 379,96 0,00
6	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc	0,08	2 191,08 2 191,08	175,29 175,29
7	Pretul	Papuc de cablu din cupru 185 mm Elmark	buc	8,00	116,67 0,00	933,36 0,00
8	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,24	5 321,36 1 695,20	1 277,13 406,85
9	Pretul	Jgheab metalic perforat 200x50x3000	m	24,00	102,60 0,00	2 462,40 0,00
10	Pretul	Diblu ancher M8X95	buc	15,00	5,14 0,00	77,10 0,00
11	Pretul	Bulon M8X55	buc	15,00	0,92	13,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
12	Pretul	Gaica M8	buc	15,00	0,28	4,20
					0,00	0,00
13	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc	20,00	36,28	725,66
					26,52	530,47
14	Pretul	Izolator 50mm pina la 1Kv SM50	buc	20,00	16,67	333,40
					0,00	0,00
15	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 160 mm2	100 m	0,10	49 702,06	4 970,21
					3 027,15	302,71
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,00	830,45	830,45
					201,23	201,23
17	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A	buc	1,00	593,55	593,55
					437,06	437,06
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,00	219,06	1 314,36
					133,77	802,63
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	124,61	747,67
					89,95	539,70
20	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,54	3 976,26	2 147,18
					2 208,38	1 192,52
21	Pretul	Conductor din cupru PV 3 16 mm2	m	27,00	29,92	807,84
					0,00	0,00
22	Pretul	Conductor din cupru PV 3 10 mm2	m	27,00	18,58	501,66
					0,00	0,00
23	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,54	4 178,07	2 256,16
					2 410,19	1 301,50
24	Pretul	Conductor din cupru PV 3 25 mm2	m	27,00	44,08	1 190,16
					0,00	0,00
25	Pretul	Conductor din cupru PV 3 35 mm2	m	27,00	65,83	1 777,41
					0,00	0,00
26	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,10	876,43	87,64
					876,43	87,64

1	2	3	4	5	6	7
27	Pretul	Papuc de cablu din cupru 16 mm Elmark	buc	10,00	12,08 0,00	120,80 0,00
28	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,20	985,99 985,99	197,20 197,20
29	Pretul	Papuc de cablu din cupru 35 mm Elmark	buc	10,00	20,83 0,00	208,30 0,00
30	Pretul	Papuc de cablu din cupru 25 mm Elmark	buc	10,00	18,34 0,00	183,40 0,00
31	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,65	4 092,06 2 139,19	2 659,84 1 390,47
32	Pretul	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-4x185 mm2	m	10,00	1 556,30 0,00	15 563,00 0,00
33	Pretul	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-5x150 mm2	m	55,00	1 450,33 0,00	79 768,15 0,00
34	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,12	4 309,76 4 232,24	517,17 507,87
35	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 125A 3P+N+PE HT-145 Elmark	buc	3,00	1 822,30 0,00	5 466,90 0,00
36	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 63A 3P+N+PE HT-135 Elmark	buc	3,00	687,80 0,00	2 063,40 0,00
37	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 32A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc	3,00	311,88 0,00	935,64 0,00
38	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 16A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc	3,00	261,33 0,00	783,99 0,00
39	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc	20,00	36,28 26,52	725,66 530,47
40	Pretul	Izolator 40mm pina la 1Kv SM50	buc	20,00	16,25 0,00	325,00 0,00
41	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 90 mm2	100 m	0,10	28 922,06 3 027,15	2 892,21 302,71
42	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	8,00	391,66 389,20	3 133,28 3 113,64
43	Pretul	Manson terminal 4x185 150/240 CELLPACK	buc	8,00	495,00 0,00	3 960,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,30	28 163,48 3 586,45	8 449,04 1 075,94
		<i>Total</i>	lei			156 071,81
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 428,92
		<i>Total</i>	100,00 +			159 500,73
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			5 543,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			165 044,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36,00 %			5 143,38
		<i>Total</i>	100,00 +			170 187,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			5 105,63
		<i>Total</i>	100,00 +			175 293,46
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				175 293,46 14 287,17
		2. Utilaje				
45	Pretul	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
46	Pretul	Ruptor cu maneta ISS-800/3 800A Elmark	buc	1,00	6 979,91 0,00	6 979,91 0,00
47	Pretul	Automat cu declansator electronic reglabil MCCB DS1 MAX 630A Elmark	buc	1,00	6 530,60 0,00	6 530,60 0,00
48	Pretul	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
49	Pretul	Ruptor cu maneta ISS-630/3 630A Elmark	buc	1,00	2 832,30 0,00	2 832,30 0,00
50	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.100A, 30mA JEL6 4P 100A Elmark	buc	3,00	587,90 0,00	1 763,70 0,00
51	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.63A, 30mA JEL6 4P 63A Elmark	buc	3,00	395,83 0,00	1 187,49 0,00
52	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.25A, 30mA JEL6 4P 25A Elmark	buc	3,00	395,83 0,00	1 187,49 0,00
53	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.10A, 30mA JEL6 4P 10A Elmark	buc	3,00	395,83 0,00	1 187,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			46 668,98
		<i>Cheltuieli achizitie depozitare</i>	1,20 %			560,03
		<i>Total</i>	100,00 +			47 229,01
		Total Utilaje Inclusiv salariu				47 229,01

		Total	lei	222 522,46
		TVA	20,00 %	44 504,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		267 026,96
				14 287,17

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**electrice din incinta Palatului
National ."Nicolae Sulac"
or.Chisinau str.Puskin 21**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari electrice**

Valoarea de deviz 267 026,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	247,78	57,66	14 287,17
		Total manopera				14 287,17

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	6,71	49,50	332,22
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	25,30	1,59
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,58	118,50	2 201,73
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,22	25,00	105,50
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,28	39,50	10,98
6.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,24	39,50	9,48
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,31	3,80	80,97
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,23	56,00	12,77
9.	1019852	Vopsea	kg	1,25	78,50	97,81
10.	111120-10	Jgheab metalic perforat 200x50x2500	m	24,00	102,60	2 462,40
11.	200108-12	Conductor din cupru PV 185 mm2	m	6,00	396,66	2 379,96
12.	200108-120	Conductor din cupru PV 3 25 mm2	m	27,00	44,08	1 190,16
13.	200108-121	Conductor din cupru PV 3 35 mm2	m	27,00	65,83	1 777,41
14.	200108-122	Conductor din cupru PV 3 16 mm2	m	27,00	29,92	807,84
15.	200108-123	Conductor din cupru PV 3 10 mm2	m	27,00	18,58	501,66
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,35	19 850,00	7 007,05
17.	2092045	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-4x185 mm2	m	10,00	1 556,30	15 563,00
18.	2092045-1	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-5x150 mm2	m	55,00	1 450,33	79 768,15
19.	2103412-22	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc	2,00	12 500,00	25 000,00
20.	2531125-1	Automat cu protectie diferentiala Inom.100A, 30mA JEL6 4P 100A Elmark	buc	3,00	587,90	1 763,70
21.	2531125-10	Automat cu protectie diferentiala Inom.63A, 30mA JEL6 4P 63A Elmark	buc	3,00	395,83	1 187,49
22.	2531125-11	Automat cu protectie diferentiala Inom.25A, 30mA JEL6 4P 25A Elmark	buc	3,00	395,83	1 187,49
23.	2531125-110	Automat cu protectie diferentiala Inom.10A, 30mA JEL6 4P 10A Elmark	buc	3,00	395,83	1 187,49
24.	2531125-12	Automat cu declansator electronic reglabil IMCCB DS1 MAX 630A Elmark	buc	1,00	6 530,60	6 530,60
25.	27461673142-1	Priza trif. Aparenta IP65 125A 3P+N+PE HT-145 Elmark	buc	3,00	1 822,30	5 466,90
26.	27461673142-10	Priza trif. Aparenta IP65 63A 3P+N+PE HT-135 Elmark	buc	3,00	687,80	2 063,40
27.	27461673142-11	Priza trif. Aparenta IP65 32A 3P+N+PE HT-	buc	3,00	311,88	935,64

		125 Elmark				
28.	27461673142-12	Priza trif. Aparenta IP65 16A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc	3,00	261,33	783,99
29.	28745	Diblu ancher M8X95	buc	15,00	5,14	77,10
30.	28745-1	Bulon M8X55	buc	15,00	0,92	13,80
31.	28745-10	Izolator 50mm pina la 1Kv SM50	buc	20,00	16,67	333,40
32.	28745-103	Gaica M8	buc	15,00	0,28	4,20
33.	28745-11	Izolator 40mm pina la 1Kv SM50	buc	20,00	16,25	325,00
34.	287527440071-3	Papuc de cablu din cupru 185 mm Elmark	buc	8,00	116,67	933,36
35.	287527440071-31	Papuc de cablu din cupru 35 mm Elmark	buc	10,00	20,83	208,30
36.	287527440071-32	Papuc de cablu din cupru 25 mm Elmark	buc	10,00	18,34	183,40
37.	287527440071-33	Papuc de cablu din cupru 16 mm Elmark	buc	10,00	12,08	120,80
38.	3100201-22	Manson terminal 4x185 150/240 CELLPACK	buc	8,00	495,00	3 960,00
39.	5009031	Scoabe	10 buc	6,63	50,00	331,50
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	13,00	17,80	231,40
41.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	250,80	2,30	576,84
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,48	168,00	81,13
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,04	32,50	1,17
44.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,51	165,00	413,82
45.	5200009	Bare din cupru 40x4	m	10,00	458,30	4 583,00
46.	5200009-1	Bare din cupru 30x3	m	10,00	250,50	2 505,00
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,16	116,70	18,96
48.	531125	Ruptor cu maneta ISS-800/3 800A Elmark	buc	1,00	6 979,91	6 979,91
49.	531125-1	Ruptor cu maneta ISS-630/3 630A Elmark	buc	1,00	2 832,30	2 832,30
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,20	32,00	6,34
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,85	145,00	123,54
		Total materiale de construcții				185 261,66

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,60	56,85	318,53
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,76	69,80	402,26
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,19	268,20	587,04
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,54	85,30	1 240,67
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,63	32,50	247,83
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,20	32,50	6,50
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,17	18,50	77,14
8.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	1,14	26,40	30,04
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	258,30	281,96
		Total utilaje de construcții				3 191,97

Total	lei	222 522,46
TVA	20,00 %	44 504,49

Total deviz:

**267 026,9
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Sistemul de racordare a boxelor portative Investitor Palatul National "Nicolae Sulac" de distributie a energiei electrice din incinta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			830,45 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	49,50	12,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	118,50	20,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	78,50	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	19 850,00	496,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	85,30	98,09
2	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 800 A	buc			774,92 535,08
	1	Muncitor	h-om	9,2800	57,66	535,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	25,30	0,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	118,50	151,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	78,50	6,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	168,00	10,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	32,50	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	32,00	2,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2520	145,00	36,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0700	32,50	2,27
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	18,50	23,13
3	08-03-526-5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 630	buc			651,09 264,66
	1	Muncitor	h-om	4,5900	57,66	264,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	49,50	3,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	25,30	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8600	118,50	220,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	39,50	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,80	4,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0380	56,00	2,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	78,50	5,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 850,00	59,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	17,80	17,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	168,00	3,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	32,50	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	32,00	1,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	145,00	13,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	85,30	11,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,50	1,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5900	18,50	10,91
4	08-02-405-5	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 185 mm2	100 m			4 263,52 3 171,30
	1	Muncitor	h-om	55,0000	57,66	3 171,30
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	78,50	7,85
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,30	506,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	168,00	16,80
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	165,00	363,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	32,50	198,58

1	2	3	4	5	6	7
5	Pretul	Conductor din cupru PV 185 mm2	m			396,66 0,00
	200108-12	Conductor din cupru PV 185 mm2	m	1,0000	396,66	396,66
6	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc			2 191,08 2 191,08
	1	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
7	Pretul	Papuc de cablu din cupru 185 mm Elmark	buc			116,67 0,00
	287527440071-3	Papuc de cablu din cupru 185 mm Elmark	buc	1,0000	116,67	116,67
8	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			5 321,36 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	49,50	338,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	25,00	312,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	39,50	15,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,80	47,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	268,20	2 445,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	85,30	184,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	258,30	281,55
9	Pretul	Jgheab metalic perforat 200x50x3000	m			102,60 0,00
	1111120-10	Jgheab metalic perforat 200x50x2500	m	1,0000	102,60	102,60
10	Pretul	Diblu ancher M8X95	buc			5,14 0,00
	28745	Diblu ancher M8X95	buc	1,0000	5,14	5,14
11	Pretul	Bulon M8X55	buc			0,92 0,00
	28745-1	Bulon M8X55	buc	1,0000	0,92	0,92
12	Pretul	Gaica M8	buc			0,28 0,00
	28745-103	Gaica M8	buc	1,0000	0,28	0,28
13	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			36,28 26,52
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	118,50	9,48
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	69,80	0,28
14	Pretul	Izolator 50mm pina la 1Kv SM50	buc			16,67 0,00
	28745-10	Izolator 50mm pina la 1Kv SM50	buc	1,0000	16,67	16,67
15	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 160 mm2	100 m			49 702,06 3 027,15
	1	Muncitor	h-om	52,5000	57,66	3 027,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	118,50	341,28
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	78,50	136,59
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	168,00	17,14
	5200009	Bare din cupru 40x4	m	100,0000	458,30	45 830,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	85,30	167,19
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	32,50	32,50
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	26,40	150,22
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			830,45 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	49,50	12,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	118,50	20,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	78,50	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	19 850,00	496,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	85,30	98,09

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A	buc			593,55 ----- 437,06
	1	Muncitor	h-om	7,5800	57,66	437,06
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0250	25,30	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6500	118,50	77,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0900	56,00	5,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	78,50	6,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	168,00	10,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	32,50	0,46
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	32,00	2,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2160	145,00	31,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0700	32,50	2,27
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1300	18,50	20,91
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			219,06 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	118,50	45,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	39,50	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,80	4,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	78,50	3,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	17,80	17,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	168,00	3,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	145,00	5,22
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,50	1,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,50	3,70
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			124,61 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	118,50	5,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	39,50	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,80	4,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	78,50	2,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	17,80	17,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	145,00	1,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,50	1,30
20	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 976,26 ----- 2 208,38
	1	Muncitor	h-om	38,3000	57,66	2 208,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	49,50	148,50
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	78,50	7,85
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,30	506,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	168,00	16,80
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	165,00	363,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	85,30	527,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	32,50	198,57
21	Pretul	Conductor din cupru PV 3 16 mm2	m			29,92 ----- 0,00
	200108-122	Conductor din cupru PV 3 16 mm2	m	1,0000	29,92	29,92
22	Pretul	Conductor din cupru PV 3 10 mm2	m			18,58 ----- 0,00
	200108-123	Conductor din cupru PV 3 10 mm2	m	1,0000	18,58	18,58
23	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m			4 178,07 ----- 2 410,19
	1	Muncitor	h-om	41,8000	57,66	2 410,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	49,50	148,50
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	78,50	7,85
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,30	506,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	168,00	16,80
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	165,00	363,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	85,30	527,15

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	32,50	198,57
24	Pretul	Conductor din cupru PV 3 25 mm2	m			44,08
						0,00
	200108-120	Conductor din cupru PV 3 25 mm2	m	1,0000	44,08	44,08
25	Pretul	Conductor din cupru PV 3 35 mm2	m			65,83
						0,00
	200108-121	Conductor din cupru PV 3 35 mm2	m	1,0000	65,83	65,83
26	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			876,43
						876,43
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	876,43
27	Pretul	Papuc de cablu din cupru 16 mm Elmark	buc			12,08
						0,00
	287527440071-33	Papuc de cablu din cupru 16 mm Elmark	buc	1,0000	12,08	12,08
28	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			985,99
						985,99
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,99
29	Pretul	Papuc de cablu din cupru 35 mm Elmark	buc			20,83
						0,00
	287527440071-31	Papuc de cablu din cupru 35 mm Elmark	buc	1,0000	20,83	20,83
30	Pretul	Papuc de cablu din cupru 25 mm Elmark	buc			18,34
						0,00
	287527440071-32	Papuc de cablu din cupru 25 mm Elmark	buc	1,0000	18,34	18,34
31	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			4 092,06
						2 139,19
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	50,00	510,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	168,00	1,68
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	116,70	29,18
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,6200	56,85	490,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,6200	69,80	601,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2400	258,30	320,29
32	Pretul	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-4x185 mm2	m			1 556,30
						0,00
	2092045	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-4x185 mm2	m	1,0000	1 556,30	1 556,30
33	Pretul	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-5x150 mm2	m			1 450,33
						0,00
	2092045-1	Cablu cu conductoare din cupru NHXH-5x150 mm2	m	1,0000	1 450,33	1 450,33
34	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 309,76
						4 232,24
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,80	77,52
35	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 125A 3P+N+PE HT-145 Elmark	buc			1 822,30
						0,00
	27461673142-1	Priza trif. Aparenta IP65 125A 3P+N+PE HT-145 Elmark	buc	1,0000	1 822,30	1 822,30
36	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 63A 3P+N+PE HT-135 Elmark	buc			687,80
						0,00
	27461673142-10	Priza trif. Aparenta IP65 63A 3P+N+PE HT-135 Elmark	buc	1,0000	687,80	687,80
37	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 32A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc			311,88
						0,00
	27461673142-11	Priza trif. Aparenta IP65 32A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc	1,0000	311,88	311,88
38	Pretul	Priza trif. Aparenta IP65 16A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc			261,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	27461673142-12	Priza trif. Aparenta IP65 16A 3P+N+PE HT-125 Elmark	buc	1,0000	261,33	261,33
39	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			36,28
						26,52
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	118,50	9,48
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	69,80	0,28
40	Pretul	Izolator 40mm pina la 1Kv SM50	buc			16,25
						0,00
	28745-11	Izolator 40mm pina la 1Kv SM50	buc	1,0000	16,25	16,25
41	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 90 mm2	100 m			28 922,06
						3 027,15
	1	Muncitor	h-om	52,5000	57,66	3 027,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	118,50	341,28
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	78,50	136,59
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	168,00	17,14
	5200009-1	Bare din cupru 30x3	m	100,0000	250,50	25 050,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	85,30	167,19
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	32,50	32,50
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	26,40	150,22
42	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			391,66
						389,20
	1	Muncitor	h-om	6,7500	57,66	389,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	168,00	1,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	258,30	0,77
43	Pretul	Manson terminal 4x185 150/240 CELLPACK	buc			495,00
						0,00
	3100201-22	Manson terminal 4x185 150/240 CELLPACK	buc	1,0000	495,00	495,00
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			28 163,48
						3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,2000	49,50	207,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	118,50	3 199,50
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	39,50	31,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	19 850,00	19 850,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	85,30	1 288,03
		2. Utilaje				
45	Pretul	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc			12 500,00
						0,00
	2103412-22	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
46	Pretul	Ruptor cu maneta ISS-800/3 800A Elmark	buc			6 979,91
						0,00
	531125	Ruptor cu maneta ISS-800/3 800A Elmark	buc	1,0000	6 979,91	6 979,91
47	Pretul	Automat cu declansator electronic reglabil MCCB DS1 MAX 630A Elmark	buc			6 530,60
						0,00
	2531125-12	Automat cu declansator electronic reglabil IMCCB DS1 MAX 630A Elmark	buc	1,0000	6 530,60	6 530,60
48	Pretul	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc			12 500,00
						0,00
	2103412-22	Tablou poliester cu doua compartimente 1450*850*300 HAGHER	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
49	Pretul	Ruptor cu maneta ISS-630/3 630A Elmark	buc			2 832,30
						0,00
	531125-1	Ruptor cu maneta ISS-630/3 630A Elmark	buc	1,0000	2 832,30	2 832,30

1	2	3	4	5	6	7
50	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.100A, 30mA JEL6 4P 100A Elmark	buc			587,90 ----- 0,00
	2531125-1	Automat cu protectie diferentiala Inom.100A, 30mA JEL6 4P 100A Elmark	buc	1,0000	587,90	587,90
51	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.63A, 30mA JEL6 4P 63A Elmark	buc			395,83 ----- 0,00
	2531125-10	Automat cu protectie diferentiala Inom.63A, 30mA JEL6 4P 63A Elmark	buc	1,0000	395,83	395,83
52	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.25A, 30mA JEL6 4P 25A Elmark	buc			395,83 ----- 0,00
	2531125-11	Automat cu protectie diferentiala Inom.25A, 30mA JEL6 4P 25A Elmark	buc	1,0000	395,83	395,83
53	Pretul	Automat cu protectie diferentiala Inom.10A, 30mA JEL6 4P 10A Elmark	buc			395,83 ----- 0,00
	2531125-110	Automat cu protectie diferentiala Inom.10A, 30mA JEL6 4P 10A Elmark	buc	1,0000	395,83	395,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.